2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 февраля 2018 г.	01-464-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных  в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и  (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  утверждённый постановлением администрации Тихвинского района от 10 мая 2017 года № 01-1195-а»

	21, 1500 ОБ НПА

С учетом протокола заседания комиссии по повышению качества доступности предоставления государственных и муниципальный услуг в Ленинградской области от 20 декабря 2017 года № 93-0/17-М, в соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных  в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утверждённый постановлением администрации Тихвинского района от 10 мая 2017 года №01-1195-а (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента:
1.1.1. исключить подпункты 2.3.2; 2.3.3;
1.1.2. пункт 2.15 изложить в следующей редакции:
«2.15. В день поступления в общий отдел заявления заинтересованного лица срок регистрации составляет:
- в случае личного обращения заявителя – в течение 1 (одного) рабочего дня;
- в случае поступления заявления и документов посредством почтовой корреспонденции – в течение 1 (одного) рабочего дня»;
1.2. в разделе 4 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур при приеме заявлений через МФЦ и в электронной форме» Административного регламента:
1.2.1. в пункте 4.1. 2-й абзац изложить в следующей редакции:
«Прием и регистрация заявления – 1 (один) рабочий день.»
1.2.2. пункт 4.5. изложить в следующей редакции:
«4.5. Поступившее в орган местного самоуправления заявление подлежит регистрации в течение 1 (одного) рабочего дня общим отделом администрации Тихвинского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава», разместить административный регламент, с учётом внесённых в него настоящим постановлением изменений, в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (http://tikhvin.оrg) и на информационных стендах в административных зданиях, расположенных по адресам: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, 2 этаж и 4 микрорайон, дом 42, 1 этаж.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава   администрации 						          В.В. Пастухова

Л.Ю. Кузнецова
75200

Согласовано:
	Зам. главы администрации по экономике и инвестициям

	А.Е. Пчелин

	Председатель  КУМИ

	Ю.А. Максимов

	Зав. отделом по управлению муниципальной собственностью КУМИ

	В.Н. Зеркова

	Зав. юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Зав. общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:
	Дело
	1
	+ копия протокола

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	3

	Отдел информационного обеспечения
	1

	Трудовая слава
	1

	Общий отдел
	1

	ИТОГО:
	7